

吴堡县第一完全小学采购合同

(采购项目编号: SXXS2025-HW-111)



项目名称: 吴堡县第一完全小学科技室设施设备购置项目

采购人: 吴堡县第一完全小学

供货方: 陕西彻尔斯科技有限公司

签署日期: 2025年12月24日

第一部分协议书

采购人(全称): 吴堡县第一完全小学

供货方(全称): 陕西彻尔斯科技有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 吴堡县第一完全小学科技室设施设备购置项目;
2. 项目地点: 吴堡县第一完全小学;
3. 采购内容: 详见清单;

二、组成本合同的文件

1. 协议书;
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);
3. 投标文件或相关服务建议书;

本合同签订后,双方依法签订的补充协议、也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额(大写): 1123800元(壹佰壹拾贰万叁仟捌佰元整)

合同总价即中标价,合同价即中标价,包括产品(设备)费、运杂费(含保险)、仓储保管费、进口环节税、技术培训费、检测费、施工安装费用、验收费用等其他一切相关费用。

投标报价表中标明本次货物、服务、工程的所有单项价格和总价。

四、结算方式:

1. 结算单位: 由采购人负责结算,在付款前,供货方必须开具发票给采购人。

2、付款方式：签订合同后支付合同总价的40%，安装调试完毕，验收合格后支付合同金额的60%。购买方根据销售方需提供的有效发票进行支付。

五、交货安装期

交货安装期：合同签订之后，一个月内完成供货、安装调试，并初验合格；

六、双方承诺

1. 供货方向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

(1) 供货方向采购人提供本合同范围内完成的合同产品、技术文件和服务。

(2) 供货方向采购人提供技术服务和维护。供货方结合安装、验收等各阶段，免费对采购人所指定人员进行指导、培训，直至熟悉掌握，熟练操作。

(3) 供货方保证在保修期内免费维修或更换出现故障的合同部件及提供其他保修服务。

(4) 供货方在施工中必须严格遵守学校各项规章制度，做好安全防范工作，对施工人员做好安全培训工作，施工器械确保安全达标无任何故障，作业时做好安全防范措施，严格按照施工规范进行。若因供货方安全措施实施不到位造成事故，供货方负全责。

2. 采购人向供货方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、采购内容及要求：

即交付的产品(设备)，供货内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的一致。(附清单)

八、项目实施地点：

九、安装、调试要求：

1. 由供货方负责派技术人员到现场进行安装调试至验收合格。

2. 供货方应在合同签订后一周内，向采购人提供安装及运行的进度计划表。

3. 供货方应在合同规定的安装期内完成该项工作。如因供货方责任而造成延期，每超过

一天按合同总价款的(1‰)支付采购人误期赔偿金,直至交货或提供服务结束为止,所有因延期而产生的费用由供货方承担。

4. 安装和调试期间所发生的费用均由供货方负责。

十、技术支持:

提供全年7*24小时技术支持;

十一、技术培训:

培训内容。供货方需为采购人免费培训技术人员若干名,培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品(设备)投入使用初期进行必要的跟踪指导,保障产品(设备)的稳定运行。投标产品(设备)需在培训基地培训的,供货方应按要求履行,培训产生的交通费、食宿费、培训费、资料费由供应商承担。

十二、质量保证:

供货方提供的产品(设备)及材料必须保证质量可靠,为市场最新或主流产品(设备),进货渠道正常,配置合理齐全,应全面满足招投标文件的要求,招投标文件未明确要求的内容,采购人须按招投标产品(设备)主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供产品(设备)工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行,如发生质量问题由供货方承担全部责任。

十三、验收:

由采购人和供货方共同对项目整体进行验收。其内容包括确认产品(设备)的产地、规格、型号和数量,对其产品(设备)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1. 所验产品(设备)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的,或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等,将视为产品(设备)验收不合格,供货方应无条件免费更换或退货。

2. 若发现供货方有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大产品(设备)技术性能，供货方应无条件退货，并赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

5. 验收依据：

a) 合同文本；

b) 投标文件及澄清函、招标文件；

c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。

d) 产品(设备)验收清单(注明各部件的品名、数量、技术参数及要求 and 原产地或生产厂家)。

十四、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十五、知识产权

供货方应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供货方承担全部责任。任何被供货方用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供货方承担。

十六、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。

十七、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法依照《合同法》第一百一十七条。

十八、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终

止合同的，应按规定履行相应的手续。

十九、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供货方未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标供货方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供货方造成的经济损失。

二十、合同订立

1. 订立时间：2025 年 12 月 24 日。

2. 订立地点：吴堡县第一完全小学。

3. 本合同一式六份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：吴堡县第一完全小学（盖章） 供货方：陕西彻尔斯科技有限公司

地址：陕西省吴堡县宋家川镇二道街 地址：陕西省西安市高新区科技七路15号

国宾中央区19-22005室

邮政编码：718299 邮政编码：710000

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）李利

的代理人：（签字）张五招

开户银行：邮储银行陕西榆林吴堡支行

开户银行：西安银行股份有限公司高新路南
段支行

账号：100889963080010001

账号：516011580000094182

电话：09126521556

电话：15114945994

电子邮箱：

电子邮箱：

成交通知书

致：陕西彻尔斯科技有限公司

吴堡县第一完全小学科技室设施设备等购置项目评审工作已结束，根据谈判小组的评审结果，经吴堡县第一完全小学确认，最终确定贵公司为本项目的成交单位，成交金额为人民币壹佰壹拾贰万叁仟捌佰元整(¥1123800.00元)。

请接到此通知后，按照谈判文件的要求及时与采购人签订采购合同，按期履约。

陕西新胜项目管理咨询有限公司



分项报价表

序号	产品名称	规格型号	数量	单价	小计金额
1	一二年级学生桌椅	规格：650*450*760mm	450 套	370	166500
2	三四年级学生桌椅	规格：648*428*750mm	520 套	370	192400
3	五六年级学生桌椅	型号：LZB02	520 套	370	192400
4	讲桌	规格：100*70*94cm	37 个	1200	44400
5	学生储物柜	单门规格：高 310MM 宽 390MM 深 500MM,	1490 个	195	290550
6	电钢琴	型号：PX-770	2 架	5900	11800
7	电子琴	型号：CT-X3100	2 架	3500	7000
8	智慧云音乐教室教学系统软件	型号：V3.0	1 套	0	0
9	直管萨克斯	型号：JB-SKS09	5 个	2550	12750
10	弯管萨克斯	型号：JB-SKS06	4 个	2340	9360
11	长号	型号：JB-CHP31	3 把	2400	7200
12	双簧管	型号：JB-SHG007	4 个	6600	26400
13	单簧管	型号：JB-DHG007	4 个	945	3780
14	中音号	型号：JB-ZYHC12	4 个	2100	8400
15	圆号	型号：JB-YHB09	4 个	2400	9600
16	架子鼓	型号：JB-JZG026	1 套	2550	2550
17	磁学实验箱	型号：DFLB-KXTJ-004	1 套	0	0
18	巧板与拼图系列	型号：DFKI 221	1 套	0	0
19	科技室机器人及配套	型号：JMC-NY-2106+	14 套	3200	44800
20	2025 年机器人竞赛专用场地	规格：2000mmX3000mm	1 套	2800	2800
21	科技室围棋机器人	型号：RG2W-P	1 套	3600	3600
22	科技室象棋机器人	型号 RX1W	1 台	3200	3200
23	科技室无人机	型号：HULA	15 套	3900	58500
24	无人机配件包	型号：E036	15 套	320	4800
25	无人机	型号：Air3s	1 套	3530	3530
26	编程无人机电子版教材、赛事配套道具、场地	型号：E035-Z	1 套	6400	6400
27	无人机一遥控器	型号：E032-Z	6 套	800	4800
28	赛台	型号：f11	1 套	5200	5200
29	路由器	型号：TL-7DR7230	1 套	480	480
30	快充移动电源	规格：10000 mAh	4 套	150	600
					1123800
	合计	大写：壹佰壹拾贰万叁仟捌佰元整 小写：1123800 元			